｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

長榮大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：長大秘字第1140014196號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (3046448_310903300Q_1140014196_doc1_Attach1.jpg、3046448_3109033
00Q_1140014196_doc1_Attach2.pdf)

檢送本校115學年度辦理特殊選才招生資訊，敬請惠予公
告並轉知貴校學生踴躍報考，請查照。

本校為鼓勵具特殊才能、專長、經歷（競賽）或成就，不

同教育背景及弱勢族群之學生進入大學就讀，特辦理115
學年度特殊選才招生。

特殊選才重要期程如下：

報名日期：2025年10月13日至11月19日
面試日期：2025年12月8日（星期一）
放榜日期：2025年12月19日（星期五）

檢附招生簡章電子檔乙份，敬請轉知貴校師生參考。

正本：全國高級中等學校

副本：

地址：71101 台南市歸仁區長大路1號
聯絡人：蔡孟蓉
電話：(06)2785123分機1028
E-Mail：huhu8494@mail.cjcu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/02
11:00:10

第1頁，共1頁

教務處 114/10/02

1140108429